
令和６年５月吉日 

多治見ライオンズﾞクラブメンバー 各位 

多治見ライオンズクラブ 

次期会長 山村 寛 

薬物乱用防止委員会 

次期委員長 須永啓之 

薬物乱用防止出前講座のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが、多治見市平和中学校にて、下記の通り、薬物乱用防止出前講

座を開催させていただくことになりました。３クラス約８０名への対応とな

ります。年度早々の行事でありますが、できるだけ多くのメンバーのご協力

をお願いします。講師認定証が期間切れのメンバーも是非参加していただき

たく存じます。お忙しいところ大変恐縮ですが、皆様のご参加ご協力をよろ

しくお願い致します。 

記 

日時  令和６年７月１７日（水）  ※１３時集合 

５時間目（１３時４０分から１４時３０分） 

場所  多治見市立平和中学校、多治見市脇之島町１丁目１番 

対象  ３年生（３クラス） 約８０名 

※お手数ですが、参加のお返事を事務局までお願い致します。 

（ＦＡＸ ２３－０３１５） 

※当日はマスク（任意）、ライオンズベストの着用をお願いします。 

※参加者にはリハーサルの案内を追ってご連絡します。 

※回答期限  ５月１６日（木） 

以上 

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

平和中学校 薬物乱用防止出前講座に 

出席       欠席 

 

お名前                


